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Dotyczy: „Dostawa 2 urządzeń wielofunkcyjnych A3 na potrzeby Straży Miejskiej 
Wrocławia” 

 

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu 
 
Pytanie nr 1 

Czas nagrzewania – Czy Zamawiający dopuści możliwość włączenia harmonogramu czasu 
pracy, dzięki któremu, w czasie pracy biura, urządzenia będą w stanie gotowości, a 
urządzenia nie będą musiały nagrzewać się od nowa w czasie 18 s? Czy Zamawiający uzna 
opisaną funkcjonalność harmonogramu czasu pracy jako spełnienie wymogu czasu 
nagrzewania? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ. 

Pytanie nr 2 
Pierwsza kopia - czy Zamawiający dopuści 6,5 s. mono / 7,6 s. kolor? Różnica 0,5 s. mono i 
0,6 s. kolor nie będzie odczuwalna dla użytkowników, a dopuszczenie zmiany parametru 
wpłynie korzystnie dla Zamawiającego poprzez zwiększenie konkurencyjności postepowania i 
obniżenie kosztu zakupu. 
 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ. 

 

Pytanie nr 3 
Wejściowa obsługa papieru - czy Zamawiający dopuści 2 kasety uniwersalne o pojemności 
550 arkuszy każda, taca ręczna o pojemności 100 arkuszy? 
 

 



Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ. 

Pytanie nr 4 
 Zoom - czy Zamawiający dopuści w zakresie od 25-400% w odstępach 1%; automatyczne 
powiększenie? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ 

 
Pytanie nr 5 
Pamięć - czy Zamawiający dopuści 5 GB RAM? 

 
Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ 

Pytanie nr 6 
Pamięć - czy Zamawiający dopuści twardy dysk SSD o pojemności 128 GB? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ 

 
Pytanie nr 7 
Języki opisu strony – czy Zamawiający dopuści brak XPS? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ 

 
Pytanie nr 8 
Protokoły sieciowe – czy Zamawiający dopuści brak AppleTalk? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ 

 

 



 
Pytanie nr 9 
Tryby skanera – czy Zamawiający dopuści brak WebDAV? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ 

 
Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający dopuści zabezpieczenie hasłem folderów użytkownika zamiast 
zabezpieczenia hasłem dysku twardego? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ 

 

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie 
przedmiotowego zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie w przygotowywanych ofertach.  
Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, w związku z faktem wpłynięcia ww. pytań. 

 

  

     Przewodniczący Komisji przetargowej   


